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Okulary Ochronne Wiley X
Detection - Black Frame białe/ż
ółte/pomarańczowe/fioletowe/m
iedziane (1205)

Cena 949,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Akc002053

Producent Wiley X

Opis produktu
Wiley X Detection to sportowe okulary ochronne, opracowane w ścisłej współpracy ze strzelcami mistrzostw świata,
zdobywcom medali olimpijskich oraz profesjonalnym myśliwym. Wiley X Detection łączy w sobie najlepsze cechy okularów
stosowanych na strzelnicach sportowych oraz podczas polowań.

Niezwykle lekka konstrukcja okularów Wiley X Detection oparta jest na dwóch zausznikach, które są bezpośrednio mocowane
na wizjerze. Dzięki wykończeniu zauszników gumowym materiałem, ograniczono zsuwanie się okularów z twarzy podczas
dymanicznego przemieszczania na torze strzeleckim. Dodatkowo specjalnie skonstruowany nosek dopasowuje się do rysów
twarzy w dość dużym zakresie.

Okulary Wiley X Detection posiadają odpowiednio wyprofilowane i wymienne wizjery z polimeru Selenit, o doskonałej jakości
optycznej i spełniające normy ochrony ANSI oraz EN166. Wizjer dodatkowo posiada od wewnątrz certyfikowaną powłokę Hard
Coating, która ogranicza zarysowania i zdecydowanie wydłuża żywotność wizjera. Cały zestaw spakowany jest w lekki,
usztywniany futerał, który ułatwia transport okularów w plecaku czy torbie.

 

Normy ochrony:

Norma ANSI HVP - Spełniają lub przewyższają normy ochrony optycznej oraz przed uderzeniem rozpędzonych cząstek
(US.) ANSI Z87.1. Według normy oprawka i wizjery muszą wytrzymać  uderzenie stalowej kulki o średnicy 6,35 mm,
poruszającą się z prędkością 164,6  km/h. Po wykonanej próbie wizjery nie mogą się rozbić oraz muszą pozostać w
oprawce. Oprawka również nie może ulec zniszczeniu.
Norma EN.166 - Spełniają europejską normę ochrony przed uderzeniem rozpędzonych cząstek (Medium Energy
Impact). Według normy oprawka i wizjery muszą wytrzymać  uderzenie stalowej kulki o średnicy 6 mm i wadze 0.86 g,
poruszającą się z prędkością 162  km/h. Po wykonanej próbie wizjery nie mogą się rozbić oraz muszą pozostać w
oprawce. Oprawka również nie może ulec zniszczeniu.

Cechy produktu:

Modułowa konstrukcja pozwalająca w szybki i łatwy sposób wymienić elementy okularów
Anatomiczny i sportowy kształt zapewnia dobrą ochronę twarzy
Antypoślizgowe wykończenie zauszników
Zauszniki bezpośrednio mocowane na wizjerze poprzez system szybkiego montażu
Specjalna konstrukcja noska zapewnia szeroki zakres dopasowania do rysów twarzy
Odporne na uszkodzenia i odkształcenia wymienne wizjery z polimeru Selenite
Wizjery o dobrych parametrach optycznych bez zniekształceń oraz zapewniające 100% ochronę przed
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promieniowaniem UVA i UVB
Powłoka T-SHELL ANTI SCRATCH ograniczająca zarysowania wizjera
Wymiary ramki: 114
Dopasowanie do głowy użytkownika - Small - 2X-Large

Zestaw zawiera:

Oprawka w kolorze Matte Black
Wizjer Clear (transmisja światła 14%)
Wizjer Copper (transmisja światła 89%)
Wizjer Purple(transmisja światła 40%)
Wizjer Orange (transmisja światła 55%)
Wizjer Yellow (transmisja światła 82%)
Futerał do przenoszenia okularów
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